ipse dæmon, esse deum existimare. Hactenus ita Plotinus certe in omni doctrina sua breuis, at animo attento ponderandus, p̄fertim hoc in loco tam difficulti quo poetarum ueterū arcana de diis loquentium poterunt absq; molestia & sine plurimorū exacerbatione legi. Tertia intelligibilis mūdi proprietas ab eodē Pythagora demonstrata est cum ipse dixit. Si recta ratione uixeris, male acta dolendo, & bene acta gaudendo, deosq; oraueris ut opus tuum pficiant, tum exuto corpe profectus in ætherē, eris immortalis deus. Ordo nobis hic consyderandus est, quem in consequenda hoīs beatitudine Pythagoras obseruat. Istud nanç medii mundi cœlum incorporeum ac iste beatorū inuisibilis olympus nihil impurū admittit, fugienda ergo uitia sunt, & amplexandæ uirtutes. Deinde salus hoīm, misericordia dei est, quare diuinitas colenda, & supi sunt exorādi, ut opus nostrum pficiant, tum demū nihil istuc materie, nihil corporis, nihil pmixti recipit, ante igit moriendū est & sancte corpus exuendū q̄ in deos referaris. Hic est ordo seculorum ut uita functis hoībus puris & electis, deorū in digenarum sup coelestis q̄q; aula cōcedatur, & communis sit pariter humanae naturae cum sacro sanctis angelicis spiritibus ppetuæ uite conuersatio in inuisibili & tñ oīformi supcoelesti cœlo & orbe regeto extra sensibile mundū, ubi uer est olympus non imaginarius neq; poeticus, non q uoluatur, qui rotetur nunq; ue quiescat. Tum Marranus, q proxime, inquit, sectis nostrorū temporum accedit unus maxime oīm Pythagoras. In lege nanç christianorū similiter legi q̄ hoīes mortui de numero resurgētiū sunt sicut angeli dei in cœlis ubi tabernaculum dei cum hoībus. Nō intrabit aliqd coinqnatum aut abominationem faciēs & mendacium. Erit istic uox citharoedorū citharissantium citharis suis, cantusq; nouus, & mortui q sunt scripti in libro uitæ uident cœlum nouū & terram nouā. Prius em cœlū ac prior terra eis abierunt. Ibi etiam ciuitas beatorū habens claritatem dei, & illius muri ex iaspide constructi, fundamētaq; eius omni lapide p̄cioso ornata. Et dominus oīpotēs templum istius ciuitatis est, & de sede eius producit fluuius aquæ uiuę ceu splendidus crystallus. Ciuitatis uero eius fundamentum & superficies est tetragonus, uerba em Apocalypsis unde illa sumuntur sunt hæc. καὶ πόλις τεχνητὸς καὶ τε. i. & ciuitas tetragonus facit, qd explanauit Hippolyt⁹ papa sic esse Ζεῦς ἐδρῶν καὶ πάγιον. i. propter solidum & firmum. Id tu mihi reducere uideris ad Pythagoræ tui numerum, & figuram pyramidis, a tetragona basi erectā, quam mathematici solent inter solida reputare, plane quē uirum iure optimo non modo tuum sed ueri⁹ nostrum Pythagorā appellarem, & appellabo qdem nostrū, dū uiuam, q̄ ipse solus ex omni ueterum philosphorū turba magis apte magis concinne proprieq; nostra sapuit, neq; ualde & a Persis q̄q; & a Palestinis ac nrā ætate Arabibus in doctrinæ suæ fundamento distat, idē ipse